1 l!STADO DO Cl!ARÁ .,
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA lzE AGOSTINHO). Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE

V CEP: 63540-000

OFiCIO Nº. 232/2023

WWW CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.~HOTMAIL.COM

(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 15 de Junho de 2023

Ilustríssima Senhora:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão realizada

no dia 14 de junho do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores presentes, o Requerimento de Nº. 216/2023, de autoria da

Vereadora Ciete Bezerra Alves, conforme cópia em anexo, solicitando reparos

em uma luminária no Sitio Coité e a instalação de uma placa indicatória na Vila

Barbosa no Sitio Varas.

Atenciosamente,

f'

/ 0 -.G -t __
MICHEL MARTl~S ~~S (MICHAEL)

PRESIDENTE EM EXERCfCIO